
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE” - 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza 

Marketing 
Servizi Informativi Aziendali 

PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo 
Classico 

 
 

PZPC011015 

Liceo Scientifico 
 

Liceo Scientifico 
Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per Adulti 
 

PZTD01150C 

 

________________________________________________________________________________________________  

D.S.  0972 88146   -  D.S.G.A.  0972 83956  -  SEGR.  0972 83956  -  I.T.T.  0972 88644 

 

pzis01100t@istruzione.it                                                                 pzis01100t@pec.istruzione.it 

Prot. n. 1004-C/34                          Lavello, 04 febbraio 2019 

          Agli atti della scuola 

          Al sito web dell'istituto 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 17/2019  

Oggetto: Determina  nomina commissione sorteggio operatori economici che hanno manifestato 
interesse all’Avviso pubblico, ns. prot. N. 473-C/34 del 21/01/2019: 

AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO PER L’ACQUIS IZIONE DI MANIFESTAZIONI DI 
INTERESSE DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI INTERESSA TI A ALL’AFFIDAMENTO 
DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA (A D.LGS 50 DEL 2016 PREVIA  PROCEDURA 
COMPARATIVA DI OFFERTE AI SENSI DEL “REGOLAMENTO DEGLI AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA” 
D’ISTITUTO ART 6. PUNTO 1 LETTERA C APPROVATO IL 7 GENNAIO 2019 FORNITURA DI VITTO, 
ALLOGGIO E VIAGGIO PER 15 STUDENTI E ACCOMPAGNATORI  NEL REGNO UNITO     

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Avviso Prot. AOODGEFID/3504 del 31 
marzo 2017 “Potenziamento della Cittadinanza europea” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. (Azione 10.2.2 Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza Europea- 
propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C. Azione 10.2.3: Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e 
mobilità (percorsi di apprendimento linguistico in altri Paesi, azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo 
del CLIL...), anche a potenziamento e complementarità con il Programma Erasmus + 10.2.3B - Potenziamento 
linguistico e CLIL - 10.2.3C - Mobilità transnazionale. Progetto: MY HOME IS THEWORLD. Determina n. 8 del 
21/01/2019, prot.n. 470-C/34.  
Codice Nazionale: 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-15  CUP F17I18000170007  CIG Z4426CBE27 
 

Vista la Determina n. 8 del 21/01/2019, prot.n. 470-C/34. 

Visto l’Avviso pubblico, ns. prot. N. 473-C/34 del 21/01/2019. 

Visto il numero elevato di istanze pervenute. 



 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE” - 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza 

Marketing 
Servizi Informativi Aziendali 

PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo 
Classico 

 
 

PZPC011015 

Liceo Scientifico 
 

Liceo Scientifico 
Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per Adulti 
 

PZTD01150C 

 

________________________________________________________________________________________________  

D.S.  0972 88146   -  D.S.G.A.  0972 83956  -  SEGR.  0972 83956  -  I.T.T.  0972 88644 

 

pzis01100t@istruzione.it                                                                 pzis01100t@pec.istruzione.it 

Vista la Determina n. 16 del 10/10/2018, prot. N. 0996-C/14, relativa al  sorteggio degli operatori economici 
che hanno manifestato interesse all’Avviso pubblico, ns. prot. N. 473-C/34 del 21/01/2019, inviata a tutti i 
suddetti operatori economici; 

DETERMINA 

Per le motivazioni sopra espresse di: 

Nominare la Commissione  

Presidente: Prof.ssa  Emanuela Di Palma - docente  dell'I.I.S. " G. Solimene"  
Componente: con funzioni anche di segretario: Dott.ssa Giovanna Montanarella - DSGA dell'I.I.S. " G. Solimene" - 
Lavello; 
Componente: Prof.ssa Nardozza Filomena - Docente dell'I.I.S.S. " G. Solimene" – Lavello. 
 
La Commissione si riunirà il giorno martedì 05 febbraio 2019 alle ore 8,00, presso l'ufficio di Presidenza di 
questo Istituto, per  effettuare il sorteggio pubblico per l'individuazione di n. 5 operatori economici che 
hanno partecipato all’Avviso pubblico, ns. prot. n. 473-C/34 del 21/01/2019, da invitare alla successiva 
procedura negoziata di cui all’art. 36 comma 2 lettera (a d.lgs 50 del 2016 previa  procedura comparativa di offerte 
ai sensi del “regolamento degli affidamenti sotto soglia” d’istituto art 6. punto 1 lettera c approvato il 7 gennaio 2019 
fornitura di vitto, alloggio e viaggio per 15 studenti e accompagnatori nel regno unito     

Sono ammessi ad assistere alle operazioni di sorteggio i Legali Rappresentanti delle Ditte partecipanti 
ovvero i loro delegati, purché muniti di atto formale di delega e documento di riconoscimento di delegante e 
delegato. 

             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                   Prof.ssa Anna dell'Aquila 
                                                                                                                                                                   Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                             dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

Per accettazione 
Prof.ssa Emanuela Di Palma                     _____________________ 

 
Dott.ssa Giovanna Montanarella       _____________________ 

 
Prof.ssa Filomena Nardozza        _____________________                   
  


		2019-02-04T10:17:02+0100




